
EFEITO 

T I S EN DA SILVA 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 148 , DE 2023.  

Cessa os efeitos da Portaria n° 186/2021, que atribuiu Função 
Gratificada de Chefe da Divisão de Benefícios, a servidora Jerusa de 
Cássia Françoso Machado, RG. N° 27.958.688-7 e CPF N° 
268.873.198-02. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Cessar os efeitos da Portaria n° 186/2021, que atribuiu a 
Função Gratificada de Chefe da Divisão de Benefícios, FG-2, a servidora JERUSA DE 
CÁSSIA FRANÇOSO MACHADO, RG N° 27.958.688-7 e CPF N° 268.873.198-02. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 03 de Janeiro d 

Mogi Guaçu, 30 de ovembro de 20 

RODRIGO FALSETTI 

SEC. MUN 'E ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

BENCOíMB NOVAES 
CHE E DE GABINE E DO PREFEITO 


